
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 01:37:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL REAGENTE
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

08/09/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/paquisicao-de-material-reagentep/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af2a618e48643035a638246862d506da.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14255815a6a19ceaa497c1f1d1632a1d.pdf

